关于开展“苏宁助学子回家”公益项目实施办法的通知

各高校团委：
    为学习贯彻《秦宜智同志在全国高校共青团工作研讨班上讲话》精神，紧紧围绕青年学生最需要的现实需求，不断提高高校共青团服务能力，共青团上海市委员会、上海市学生联合会联合上海苏宁云商销售有限公司共同发起“苏宁助学子回家”公益项目。现将有关事宜通知如下：
一、资助对象和范围
在沪就读的非沪籍贫困大学生，总计1000人左右。
二、资助金额
资助学生从上海到家乡往返硬座或硬卧火车票（学生票），原则上每位学生资助不超过600元，总额50万元。
三、资助流程
1、由各高校团委根据校内情况确定受助学生名单，填写资助汇总表，并预估交通费用。
2、受助学生自行购买往返火车票，新学期开学后携票据（票根）进行报销。
3、各高校团委在开学初核算总费用，根据发票抬头要求开具学校发票，将发票和转账信息提供给相关基金会，基金会通过银行转账将费用打到学校指定账户（具体要求另行通知）。
四、申报要求
211高校每校资助金额不超过1.5万元，资助人数不少于30人；其他公办本科院校资助金额不超过7000元，资助人数不少于14人；其他学校资助金额不超过5000元，人数不少于10人。如果实际需求超出名额限制，可填写候补名单，最后由团市委学校部根据全市总体情况进行适当调整。
五、有关要求
   “苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表请以“单位＋学子回家”统一填写好，于1月12日前以电子邮件形式反馈至xuexiaobu021@126.com。

联系人：江 赉、陈 晨
联系电话：6190096、61690097
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com

附件：“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表

                                 共青团上海市委学校部
                                 上海市学联秘书处
                                 上海苏宁云商销售有限公司

2014年12月30日

附件：
“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
	类别
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报
名
单
	上海金融学院
	孟玉龙
	2014级会计七班
	陇西
	K1606
T118
	224
	13262832085
	622425199608291617
	6228480038379608870

	候
补
名
单

（可续页续行）
注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。